

# Cenová kalkulace

AJ/2022/43

Varianta 3

**Dodavatel:**

PILECKÝ s.r.o.  
Mokrovraty 177  
262 03 Nový Knín  
CZ

Maloobchod

Platnost od: 25.02.2022      Platnost do: 26.05.2022      Nabídka: AJ/2022/43-3  
Vypracoval: ██████████      cen. sk. C9      Datum vystavení: 25.02.2022

Havránek, 723729290, MěÚ Černošice

Položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto
<b>1. DPS - Oplocení svařovanými panely Pilofor Super v barvě Antracit. Sloupky Pilodel - Antracit 60x40mm instalované na patky. Celková délka oplocení je cca 46 bm.</b>			
panel PILOFOR SUPER PVC 2500x1030mm, RAL 7016	18,00 KS	1 224,22	22 035,96 Kč
Sloupek PILODEL 1700/60X40/1,5, Zn+PVC, RAL 7016	7,00 KS	407,86	2 855,02 Kč
Šroub TEX 6,3x32mm	14,00 KS	3,79	53,06 Kč
Patka ke sloupku PILODEL 60X40mm-ZN	7,00 KS	289,19	2 024,33 Kč
Kotva k patkám	28,00 KS	22,08	618,24 Kč
Závitová tyč pr.10 mm	1,00 KS	46,22	46,22 Kč
Chemická kotva- HILTI HIT MM+500ml	1,00 KS	400,42	400,42 Kč
objímka na sloupek 60x40 mm průběžná, RAL 7016	14,00 KS	64,88	908,32 Kč
Sprej Antracit	1,00 KS	174,98	174,98 Kč
Nerezová příchytka ke zdi - (2 ks) v balení	22,00 BAL	155,72	3 425,84 Kč
<b>Material</b>			<b>32 542,39 Kč</b>
montáž panel na patky montáž panelu nebo jeho části (zařízení dle požadavku investora), instalace patek na betonovou podezdívku či základ, instalace sloupků včetně aretace, úprava sloupků na požadovanou výšku, doprava	18,00	1 244,00	22 392,00 Kč
<b>Montaz</b>			<b>22 392,00 Kč</b>
<b>1. DPS</b>			<b>54 934,39 Kč</b>
<b>2. Parkoviště - Oplocení svařovanými panely Pilofor Classic výšky 2030mm v barvě zelená. Sloupky Pilofor 60x60mm. Celková délka oplocení je cca 46bm. 3 strany.</b>			
panel PILOFOR CLASSIC PVC 2500x2030mm, 200x50mm/5,0mm, zelený	19,00 KS	1 748,38	33 219,22 Kč
Příchytka PILOFOR CLASSIC/LIGHT zelená	120,00 KS	17,44	2 092,80 Kč
Šroub TEX 6,3x32mm	120,00 KS	3,79	454,80 Kč
Sloupek PILOFOR PVC 3000/60x60/1,5mm - zelený	20,00 KS	901,79	18 035,80 Kč
<b>Material</b>			<b>53 802,62 Kč</b>
montáž panel bez PD montáž panelu nebo jeho části, vykopání děr průměru 200mm a hloubky max 800mm, rozprostření vykopané zeminy v okolí výkopu max. d vzdálenosti 50m, zabetonování sloupků včetně betonu, doprava materiálu a betonu	19,00	1 144,00	21 736,00 Kč
<b>Montaz</b>			<b>21 736,00 Kč</b>
<b>2. Parkoviště</b>			<b>75 538,62 Kč</b>

# Cenová kalkulace

AJ/2022/43

3

Položky	Množství	Cena/MJ	Celkem netto
<b>Celkem bez DPH:</b>			<b>130 473,01 Kč</b>

Datum: 01.03.2022  
Vystavil:

Datum:  
Převzal:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2